
Nové možnosti, 
             nové obchodní príležitosti.

www.papirenske-kontrakty.cz
Prihláška pro vystavující firmy již nyní na

Uzáverka prihlášek: 04. brezna 2016
Organizátoři jarních Papírenských kontraktů 2016:

Partneři jarních Papírenských kontraktů 2016:

05. dubna 2016  Clarion  Hotel **** 
Prague City

www.argus-cz.cz



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA PRO VYSTAVUJÍCÍ FIRMY NA JARNÍ PAPÍRENSKÉ KONTRAKTY 2016

Firma:       Adresa:

Webové stránky:      Tel.:    Fax:

E-mail:       IČ:    DIČ:

Kontaktní osoba zodpovědná za prezentaci na jarních Papírenských kontraktech 2016:

Jméno a příjmení:      Tel.:    GSM:

E-mail:

Objednávám: A)  1 výstavní stůl (1,8 x 0,9 m) + 4 židle B)  2 výstavní stoly (1,8 x 0,9 m) + 8 židlí C)   3 výstavní stoly (1,8 x 0,9 m) + 12 židlí
         Cena: 5 900 Kč bez DPH       Cena: 11 000 Kč bez DPH                                                                   Cena: 15 000 Kč bez DPH

Další požadavky:

 Jméno  Kontraktační Společenský   Jméno  ýksnečelopS ínčatkartnoK
 a příjmení část večer   a příjmení rečev tsáč

1  5  

2 6  

3  7  

4  8  

SPOLEČENSKÝ VEČER
      V ceně výstavního poplatku jsou zahrnuty 4 vstupenky na Společenský večer. Cena každé přiobjednané vstupenky je 259 Kč bez DPH. 

          Objednávám další vstupenky na Společenský večer v počtu ……… ks. 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ PRODUKT JARNÍCH PAPÍRENSKÝCH KONTRAKTŮ
             ZDARMA: Přihlašuji produkt do soutěže o Nejlepší výrobek prezentovaný na jarních Papírenských kontraktech. Dva vzorky přihlášeného produktu zašlete 
                                        nejpozději do 24. března 2016 na adresu: Argus CZ s.r.o., Křižíkova 2987/70b, Brno 612 00. Zásilku označte textem: „Papírenské kontrakty“.

Název produktu:  Koncová cena produktu (v Kč vč. DPH):

Stručný popis prouduktu (max. 250 znaků):

Veškeré informace o Papírenských kontraktech najdete na www.papirenske-kontrakty.cz nebo nás neváhejte kontaktovat na tel.: 545 223 592 nebo e-mailu: kontrakty@argus-cz.cz, 
kontaktní osoba Veronika Bobová. Po obdržení závazné přihlášky na jarní Papírenské kontrakty 2016 Vám zašleme fakturu, na jejímž základě prosím uhraďte výstavní 
poplatek. Podpisem této závazné přihlášky vyjadřujete souhlas se Všeobecnými podmínkami účasti. Jejich plné znění najdete na www.papirenske-kontrakty.cz.

Datum:                                                             Jméno a příjmení:                           Podpis a razítko:

P ášku zasílejte na adresu: Argus CZ s.r.o., Veronika Bobová, Křižíkova 2987/70b, 612 00 Brno nebo emailem na kontrakty@argus-cz.czřihl

Žádám o přístup k elektřické přípojce


